АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2022 г.                                                                                               № 39
	О внесении изменений в Постановление Администрации Пионерского сельского поселения от 15.06.2021 г. № 160 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2022-2024 годы»


В целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждений и организаций, финансируемых из бюджета Пионерского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2022 год для муниципальных казенных (бюджетных) учреждений - получателей средств бюджета Пионерского сельского поселения, согласно Приложению №1.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить в сети Интернет на сайте www.kamgov.ru исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице «Пионерское сельское поселение».

3. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2022 года.

Глава Пионерского
сельского поселения                                                       М.В.Юрьев

	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	Приложение 1                                                                        к Постановлению администрации Пионерского сельского поселения "17" февраля 2022 г.  № 39

	Лимит потребления коммунальных услуг учреждениями Пионерского сельского поселения на 2022 год


	 
	Отопление, ГВС
	ХВС для нужд ГВС
	Вода
	Водоотведение
	Электроэнергия
	ТКО
	Итого

	 
	Г.кал
	сумма
	куб.м
	сумма
	куб.м
	сумма
	куб.м
	сумма
	тыс.квт.час.
	сумма
	м3
	сумма
	

	Тариф 1-е полугодие 2022г
	 
	11179,07
	 
	13,90
	 
	13,90
	 
	60,58
	нн
	6,97
	 
	666,76
	 

	Тариф 2-е полугодие 2022г
	 
	11981,24
	 
	16,25
	 
	16,25
	 
	66,77
	нн
	8,65
	 
	735,83
	 

	Тариф 1-е полугодие 2022г
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	сн-2
	6,90
	 
	 
	 

	Тариф 2-е полугодие 2022г
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	сн-2
	8,18
	 
	 
	 

	Администрация
	50,0
	572,6
	14,7
	0,2
	105,0
	1,6
	0,0
	0,0
	20,0
	156,2
	60,0
	42,1
	772,8

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	33,0
	368,9
	7,0
	0,1
	50,0
	0,7
	0,0
	0,0
	10,0
	69,7
	30,0
	20,0
	 

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	17,0
	203,7
	7,7
	0,1
	55,0
	0,9
	0,0
	0,0
	10,0
	86,5
	30,0
	22,1
	 

	Культура
	190,0
	2180,1
	0,0
	0,0
	412,1
	6,2
	535,0
	34,3
	30,0
	234,4
	40,0
	28,1
	2483,0

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	120,0
	1341,4
	0,0
	0,0
	210,0
	2,9
	240,0
	14,5
	15,0
	104,6
	20,0
	13,3
	 

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	70,0
	838,7
	0,0
	0,0
	202,1
	3,3
	295,0
	19,7
	15,0
	129,8
	20,0
	14,7
	 

	Уличное освещение
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	72,0
	543,0
	 
	 
	543,0

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	36,0
	248,4
	 
	 
	 

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	36,0
	294,6
	 
	 
	 

	Гараж (бокс)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	790,0
	12,0
	0,0
	0,0
	32,0
	241,3
	 
	 
	253,2

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	 
	 
	 
	 
	395,0
	5,5
	 
	 
	16,0
	110,4
	 
	 
	 

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	 
	 
	 
	 
	395,0
	6,5
	 
	 
	16,0
	130,9
	 
	 
	 

	Администрация Пионерского сельского поселения - административное здание ул.Бонивура, 8а
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	8,0
	60,4
	 
	 
	60,4

	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4,0
	27,6
	 
	 
	 

	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4,0
	32,7
	 
	 
	 

	Итого 
	240,0
	2752,7
	14,7
	0,2
	1307,1
	19,8
	535,0
	34,3
	162,0
	1235,3
	100,0
	70,1
	4112,4


